
 

 
 
NOFF Nyhetsbrev nr 5, augusti 2010 
Aktuell information från NOFF-styrelsen 
 
Ordförande har ordet 
Se upp i vanliga pappersposten – det kommer ett brev från Susanne Hamilton! 
 
NOFF-monter 2010 i C-hallen med nr C03:41! 
Välkomna att besöka den första NOFF-montern på Bok- & Bibliotek! 
Där kommer följande 11 medlemsförlag att finnas: Alvina, Artéa, Faun, Lindelöws, Migra, Norlén & 
Slottner, Panta rei, Solrosen, Text & Bild, Tusculum och Wibom Books. Där kommer även NOFF att 
finnas med, representerat av NOFF-sekreteraren, tillsammans med två av våra samarbetsparter, Bulls 
Graphics och Pocket direkt. 
NOFF-montern tillgodoser ett av våra mål enligt verksamhetsplanen: synlighet – NOFF kommer att 
synas på årets bokmässa! 
 
 
Seminarier 
Våren - sommaren 2010 
* Insäljning i vid bemärkelse – att få böckerna att synas och säljas, Ulf Lidgren, har i Stockholm, 
Göteborg och Malmö sammanlagt nått 56 medlemmar. 
* Sociala mediers marknadsföringseffekter: Mattias Boströms seminarier den 28 maj i Stockholm 
samt i Göteborg och Malmö den 23 och 24 aug nådde sammanlagt 55 medlemmar. 
* E-boksseminariet i Malmö 11 juni med Björn Waller, E-lib och Per Helin, Publit, lockade 11 
deltagare. 
 
Planering för höst och vinter 2010–2011 (datum kommer med inbjudan) 
* E-handelskurs - Starta lönsam e-handel, Urban Lindstedt – förlagd till en heldag. prel. 19 nov. 
Föreläsaren skriver om ämnet: Med allt tuffare krav på rabatter från bokhandelskedjor och från 
etablerade nätbokhandlare har bokförlag knappast råd längre att inte starta egen näthandel. 
* Översättning, agenter och utlandsutgivning 
i ett samarbete med Översättarcentrum, Anders Olofsson 
* Förlagsekonomi med bokkalkylering och lagervärdering 
* Förlagsjuridik med jurist Sara Pers-Krause 
* Entreprenörskap 
Om du har ett önskemål eller förslag till ett seminarieämne för NOFF-förlagen, hör av dig! 
 
 
Medlemsaktiviteter 
Två informella träffar äger rum i höst på Aguéli Café, Stockholm, kvällstid kl 18.30: 
* Pelle Olofsson, marknadskonsult, tema: Marknadsföring och lönsamhet, 9 september. 
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* Kristina Ahlinder, Svenska Förläggareföreningen, tema: Bokbranschen idag och tankar inför 
framtiden, 20 oktober. 
För att uppmuntra till "informella träffar med ett tema" i övriga landet påminner vi om möjligheten till 
ekonomiskt bidrag från NOFF. 
 
NOFF-natta onsdag 22 september 
Styrelsen har beslutat att även i år boka Världskulturmuseet för NOFF-natta-mingel kvällen före 
Göteborgsbokmässan, i år den 22 september, från kl 19.30. Deltagaravgift med mingeltallrik och 
dryck: 100 kr/person. Inbjudan har gått ut till alla medlemmar. 
 
 
Bokmässor och bokbord 2010 
Drottninggatan, Stockholm: Världens längsta bokbord 
Söndag 15 augusti firades bokbordets 20-årsjubileum. 14 NOFF-förlag stod tillsammans mellan PUB-
varuhusen och fick i år uppleva en riktig folkfest med perfekt väder: inte för vackert och nästan utan 
regn! 
HÖSTFEST med bokbord i Innerstaden, Göteborg, lördag 28 augusti 
Bok & biblioteksmässan, Göteborg, 23–26 sept, www.bok-bibliotek.se  
Frankfurtmässan, 6–10 oktober, www.buchmesse.de 
Svenska förlag inbjuds av Kulturrådet att ställa ut i en svensk samlingsmonter för andra året i rad. 
Anmälan till Helen Sigeland, helen.sigeland@kulturradet.se gick ut 1 april. 
Helsingforsbokmässan, 28–31 oktober, finnexpo.fi/kirja 
Bokmässan i Örebro, 29–30 oktober, www.bokmassan.net 
 
Om du känner till andra bokbord eller mässor som vi kan lägga till denna lista, hör av dig! 
 
 
Svensk Bokkonst 2010  
Om du planerar att skicka in dina böcker för i år för bedömning av Svensk Bokkonsts jury finns en ny 
hemsida, www.svenskbokkonst.se att studera. 
 
 
Övrigt 
NOFF-hemsidan 
Vi planerar en förnyelse och utveckling av hemsidan, en blogg för alla medlemmar att diskutera 
frågor. Även ljud, bild och länktips ingår i planerna.  
Snart finns NOFF också på facebook. 
 
Årsmötet 2011, 11–12 mars 
Stockholmsområdet är den valda platsen. I år blir temat Inspiration – Kommunikation – Framtid. Vi 
kommer att erbjuda inspirerande föredrag, workshops m.m. Tankeväckande utomstående kommer att 
bjudas in som föredragshållare. Kom gärna med förslag på vem du skulle vilja se på scenen! 
 
Tre nya medlemsförlag hälsas varmt välkomna i  NOFF:  
Panta Rei, Gunilla Winberg, Stockholm 
Förlag 404, Sara Swedenmark, Offerdal, www.forlag404.se 
Back to Being, Per Hellman, Hallsberg, www.backtobeing.se 
NOFF har därmed idag 182 medlemsförlag. 
 
http://www.noff.se 
Följ nyheter och uppdateringar på kalendariet på http://www.noff.se 
 
Redaktör Elisabet Fredrikson, noff-sekreterare 
info@noff.se 


